dielaleni ejusdem debiti e l . . pr iori el conventui supra 

diclis re l iquam imponendo ; conlradiclores o l e Quod 

si non omnes e i e Dat. Perus i i , I I kalendas jun i i , anno 

nono .» 

S S 9 1 Pérouse, 14 mai 1235. 

Priori et capitulo Sancti Matthaei Vitcrbionsis signiflcat 
se, — eum R[ainerio], Sanctae Mariae in Cosmedin diacono 
cardinali, mandasset ut ipsorum ecclesiam, (juac fuerat regu-
laris, sed quae, propter in eadem degentium maliliam, adeo 
fuerat in spiritualibus et temporalibus collapsa, quod vix in 
ordine suo reformari posset, vel in suo ordine voi de personis 
religiosis alterius ordinis reformaret, — eum vero non fuisset 
datuin desuper ut de personis hujusmodi reformari valerot, 
quanquam ad lioc fuerit multum laboratum, iiraesertim cum 
locus religioni usquequaque non congrucrct, quin polius bona 
ejusdem ecclesiae paone penitus dcperiroiit, — cum deniquc 
idem cardinalis, do speciali mandato apostolico, dictam ec
clesiam de ])crsoiiis saccularibus reformavisset, — quod ab 
eodem cardinali super hoc factum fuerat, confirmare. — 
(REG. 18, L 30 v"; ann. IX, e. 85.) 

« .. jìriori el capitulo Sancti Malhei Vilerbiensis. Olim 

inlellecto quod —. Dat. Pe ru s i i , I I idus ma i i , ponlifi

calus nostr i anno nono. » 

So9S Pérouso, 2 juin 1235. 

Abbati et conventui monasterii Sanctae Mariae de Corme-
liis, — quibus, hospitalitatcm ad ipsos divertentibusimpendere 
et langucntibus fratribus necessaria ministrare eupienti-
bus, facullates ad utrunique pielatis officium non compete-
Ijant, — indulget ut ecclesiam do Beckefordia, Wigorniensis 
dioecesis, cum capolla de Estonia ( = Aston) et aliis ejus per
tinentiis, quarum asserebant se ipsos patronos esse, cedente 
vel decedente Petro Rubeo, nato tiuondam Rofiridi, ipsius 
papae ostiarii, praefatae ecclesiae de Beckefordia roctore, in 
usus proprios retinere possint, reservata de ipsius proventibus 
perpetuo ejus vicario congrua portione, ex qua sustentari va
leat et episcopo dioecesano de juribus episcopalibus integre 
respondere. — (REG. 18, f. 30 v° ; ann. IX, e. 86.) 

II .. abbati et conventui monasterii Sancte Marie de Cor-

meUiis, ordinis sancii Bencdicli, Lexoviensis diocesis. P ie 

ment is devot io—. Dal . Perus i i , I I I I nonas jun i i , pon-

tilicatus nostr i anno nono. » 
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S S 9 3 Pérouse, 2 juin 1235. 

Episcopo Wigorniensi, de eadem re scribens, mandat qua
tenus, juxta concessionem apostolicam, eosdem abbatem et 
convenlum. salvo in omniljus ipsius episcopi jure, in ejus
dem ecclesiae posscssionem inducat, cum cesscrit vel deces-
scrit clericus supradiclus; alioquin magistro J[oIianni de 
Ferentino], subdiacono et capellano suo, archidiacono Nor-
Avicensi, ipse papa mandat ut id cxsequatur. — (REG. 18, 
f. 30 V" ; ann. IX, e. 87.) 

« ., episcopo ÌVigorniensi. P ie mentis devotio 
Perus i i , u t supra . » 

Dat. 

2594 . — Scriptum est super Iioc, in eundem fere modum, 
eidem archidiacono. 

S S O S Pérouse, 28 mai 1235. 

Rectori et fratribus hospitalis Sancti Francisci Pragonsis 
villam Rakscice, quam eis Premizl, marcino Moraviao, filius 
elarae memoriae regis Boliemiae, contulerat, auctoritate apos
tolica confirmat, inserto sub sua bulla instrumento praedicti 
marchionis, cum confirmatione Wonceslai, regis Bohomiae, 
praedicti marchionis fralris. — (REG. 18, f. 30 v°; ann. IX, 
e. 88 ; — MOREAU 1190, f. 46 ; — POTTHAST 9926.) 

« .. rectori et fratribus hospitalis Sancii Francisci Pra-

gensìs. Fil ius Suniini Regis —. Dat. Perusi i , V kalendas 

jun i i , anno nono. » 

[ S S 9 6 ] Fraglie, 2 octobre 1234. 

[Charta.vero praedicti Premizl marcliionis sic incipit et 

desinit :] ' 

« Ego Premi[z]hl , Dei gralia marchio Moravie, hos -
» pitali Sancti Francisci et pauporibus in eodem com-
» manen l ibus , in pcrpeluum. Cum deccal pr incipa
li leni —: A d a aulem sunt hoc anno Dominice Incar -
» nal ionis M°CC"XXXIIIP, indiclione VIL Dat. apud 
» Pragan i , por manum Wilhel in i no tar l i , VI nona? 
11 octobris. » 

S o 9 ' 7 Pérouse, 18 mai 1235. 

Eisdem villas de Glupetim et de Borotiz, cum omnibus vil-
lulis ad eas pertinentibus, et ecclesiam Sancti Petri , cum 
curia et villa de Ribunc (Ribnick?), quas eis Constantia, 
Bohemorum regina, contulerat, conflrmat, inserta sub sua 

bulla praedictae reginao diaria, 
e. 89 ; — POTTHAST 9913.) 

(REG. 18,1.31 v" 

71) 

ann. IX. 

K Eisdem. Fi l ius Sunimi Regis —. Dat. Perus i i , 

XV kalendas jun i i , anno nono. » 

[ « 5 9 8 ] Briinn, 12 février 1235. 

[Praedictae vero Conslantiae reginae diaria sic incipit et 
desinit :] 

tt Constanlia, Dei gralia Boemorum regina, omniluis 
» Chrisl i fidelibus presens scriptum i n s p e d u r i s in vero 
11 salutari salulem. XoveriI tam presens —. Dal. 
» Brunne , anno Domini M''CG"XXXV, l i idus febrtia-
» r i i . Xos autem A'cnli/.laus. rex I I I I Boemorum, ora
li nia p r e d i d a que eonlulit maler nostra — sigillo nos-
11 tre celsitudinis fecimus ins ign i r i , conlirnianlcs et 
» roboranlcs donalioneni prediclam. » 

S S 9 9 Pérouse, 2 juin 1235. 

Gilbertum, marescalcum Angliae, comitem de Pembroke. 
et Waltorum Anselmumque, fratres [ejus], decernit non te
neri ad observantiani cujusdam juramenti quod rex Angliae 
ab eis extorserat. et postiiioduiii eis rcmiserat. — (REG. 18. 
L 32 r";anii. IX, e. 90.)